

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę materiałów szewnych, siatek chirurgicznych, taśm i staplerów dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 22.09.2014 r. pod numerem 313984 – 2014.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2013 r., nr 907, z późn. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie nr 1 do Pakietu nr XII, poz. nr 1**

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach ?

System do operacyjnego leczenia nie trzymania moczu u kobiet ( TOT system), *parametry:*

- 1 *system jednorazowy*
- 2 Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłaniałna taśma o szerokości 1,3 cm i gramaturze 62g/m<sup>2</sup>
- 3 Laserowo zgrzewane brzegi taśmy
- 4 System 2 jednorazowych igieł , charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,5 mm z tzw. pamięcią powrotną.
- 5 Nie traumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy.
- 6 Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte, out-in oraz in -out .

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 2 do Pakietu nr XIII, poz. nr 1**

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach ?:

System do naprawy zaburzeń statyki narządów miednicy, jednocześnie do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu (WNM) współistniejącego z cystocelą. Jest to system jednorazowy składający się z polipropylenowej, monofilamentowej, niewchłaniałnej siatki o fabrycznie przygotowanym wykroju. Brzegi taśm i siatki są zgrzewane laserowo. Siatka ma cztery punkty mocowania: dwa przedłonowe ramiona stabilizujące oraz dwa ramiona przezzasłonięte. W części centralnej siatki znajdują się 6 mm otwory, w ilości 16 - u .System 3 jednorazowych igieł , charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł.

Igła przedłonowa o średnicy 3,5 mm oraz 2 półkoliste igły o średnicy 3,25 mm oraz 4 mm. Implantacja następuje z dostępu załonowego oraz przez otwory zasłonięte.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr XIII.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 3 do Pakietu nr XIII, poz. nr 2**

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach ?:

System do naprawy zaburzeń statyki narządów miednicy naprawa rectocelą i sklepienia pochwy. Jest to system jednorazowy o uniwersalnym kształcie siatki, fabrycznie przygotowany wykrój, brzegi taśm i siatki zgrzewane są laserowo. Siatka posiada 2 punkty mocowania: dwa przedłonowe ramiona stabilizujące oraz 6 - o mm makrootwory, w ilości 15-u, w części centralnej siatki. Siatka jest polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłaniałna. System posiada również 2 jednorazowe igły, charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem o średnicy 3,25 mm oraz 4 mm .

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr XIII.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 4 do Pakietu nr XIII, poz. nr 3**

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach?:

- 1 *system jednorazowy*
- 2 Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłaniałna taśma o szerokości 1,3 cm i gramaturze 62g/m<sup>2</sup>

- 3 Laserowo zgrzewane brzegi taśmy
- 4 System 2 jednorazowych igieł , charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,5 mm z tzw. pamięcią powrotną.
- 5 Nie traumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy.
- 6 Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte, out-in oraz in –out.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr XIII.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 5 do Pakietu nr XIII, poz. nr 4**

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach?:

- 1 system jednorazowy
- 2 Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłaniana taśma o szerokości 1,3 cm i gramaturze 62g/m<sup>2</sup>
- 3 Laserowo zgrzewane brzegi taśmy
- 4 System 2 jednorazowych igieł, charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,5 mm z tzw. pamięcią powrotną.
- 5 Nie traumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy.
- 6 Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte, out-in oraz in -out .

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr XIII.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 6**

W pakiecie nr 1 w pozycji nr 1, 2, 3, 7, 12, 13, 30, 31, 32, 33, 37, 38, prosimy dopuszczenie igły okrągłej rozwarstwiającej, która zachowuje właściwości penetracji igły okrągłej przy mniejszej traumatyzacji tkanki.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 7**

W pakiecie nr 1 w pozycji nr 27, 36 prosimy o dopuszczenie igły tnącej konwencjonalnie.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 8**

W pakiecie nr 1 w pozycji nr 35 wymagacie Państwo igły okrągłej 48mm o grubości nici 2, prosimy o dopuszczenie igły 48mm okrągłej wzmocnionej (pogrubionej).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 9**

W pakiecie nr 1 w pozycji 37 i 38 prosimy o dopuszczenie nici plecionej, wchłanialnej z dodatkiem środka antybakteryjnego, wchłaniającej się do 70 dni, podtrzymującą tkankę w 25 % w 28 dniu po implantacji, która charakteryzuje się dodatkowymi korzyściami względem wymaganych nici w przetargu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 10**

W pakiecie nr 3 prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1 – 6 (bez poz.4) nici monofilamentowej (PDSII) wchłanialnej między 182-238 dniem, podtrzymującą tkankę do 90 dni, po 42 dniach 60%, a w pozycji 4 po 42 dniach 35%

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 11**

W pakiecie nr 3 prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 igły o długości 31mm (wymagana 30mm).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 12**

W pakiecie nr 3 w pozycji 8 prosimy o dopuszczenie igły tnącej konwencjonalnie.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 13**

W pakiecie nr 4 prosimy o dopuszczenie tolerancji na igły 10%

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 14**

W pakiecie nr 4 w pozycji nr 12 i 17 prosimy o dopuszczenie igły konwencjonalnie tnącej

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 15**

W pakiecie nr 4 w pozycji nr 18 prosimy o dopuszczenie igły o długości 40 mm

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 16 Pakiet VI Poz. 1**

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z uchwytem wykonanym z materiału antypoślizgowego. Wysokość otwartej zszywki 4,5 mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści stapler z uchwytem z materiału antypoślizgowego.**

**Pozostałe parametry bez zmiany.**

**Pytanie nr 17 Pakiet VI Poz. 2**

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów w rozmiarze 26, z uchwytem wykonanym z materiału antypoślizgowego. Wysokość otwartej zszywki 5,0mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów w rozmiarze 26, z uchwytem wykonanym z materiału antypoślizgowego Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 18 Pakiet VI Poz. 3**

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z uchwytem wykonanym z materiału antypoślizgowego Wysokość otwartej zszywki 5,0mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z uchwytem wykonanym z materiału antypoślizgowego Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 19 Pakiet VI Poz. 4**

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów w rozmiarze 32 lub 34mm z uchwytem wykonanym z materiału antypoślizgowego. Wysokość otwartej zszywki 5,0mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również**

**Pytanie nr 20 Dotyczy Pakietu Nr XII**

Czy Zamawiający przyjmie do przetargu taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu. Materiał: polipropylen monofilamentowy, atraumatyczne brzegi, zakończone pętelkami, grubość taśmy 0,34 do 0,38 mm, wielkość porów 1 x 1,25 mm, co daje w przybliżeniu oczekiwaną przez Państwa porowatość, gramatura 45-47,75 g/m<sup>2</sup>, dł. taśmy 45 cm, a całkowita 79 cm +/- 2 cm ? Załączamy rekomendacje z innych szpitali, które kupiły nasz wyrób. Łącznie sprzedaliśmy w ciągu trzyletniej obecności na rynku kilkanaście tysięcy sztuk taśm. Nie rozumiemy, dlaczego zawężacie Państwo warunki techniczne taśmy, co doprowadza do ograniczenia liczby konkurentów, tym samym preferując jednego dostawcę.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 21 Dotyczy Pakietu Nr XIII**

Czy Zamawiający przyjmie do przetargu protezę do korekcji cystocele, wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o oczekiwanych przez Państwa wymiarach (dodatkowo proponujemy 3 różne rozmiary w tej samej cenie wg naszej ulotki), o grubości siatki 0,34 mm i gramaturze 42,25-45 g/m<sup>2</sup>. Jedyna różnica dotycząca gramatury siatki jest z punktu widzenia operatora nieistotna. Czy sprawny i doświadczony operator potrzebuje niebieskiej nici, do zorientowania się, gdzie operuje. Czy aby nie jest to warunek, który preferuje siatkę firmy konkurencyjnej, którą Państwo kupicie w cenie dwa razy wyższej, znacznie zawyżając koszty funkcjonowania szpitala ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 22**

Czy Zamawiający przyjmie do przetargu protezę do korekcji rectocele, wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o oczekiwanych przez Państwa wymiarach, o grubości siatki 0,34 mm i gramaturze 42,25-45 g/m<sup>2</sup>. Jedyna różnica dotycząca gramatury siatki jest z punktu widzenia operatora nieistotna. Czy sprawny i doświadczony operator potrzebuje niebieskiej nici, do zorientowania się, gdzie operuje. Czy aby nie jest to warunek, który preferuje siatkę firmy konkurencyjnej, którą Państwo kupicie w cenie dwa razy wyższej, znacznie zawyżając koszty funkcjonowania szpitala ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 23**

Czy Zamawiający przyjmie do przetargu taśmy do wysiłkowego nietrzymania moczu, z polipropylenu monofilamentowego, o grubości nici 0,13 mm, jednorodną, całkowicie niewchłaniającą, o dł. 450 mm, szerokości 11-12 mm, brzegi zakończone pętelkami, gramatura 42,25-45 g/m<sup>2</sup>, taśma w plastikowej osłonce. Załączamy rekomendacje z innych szpitali, które kupiły nasz wyrób. Łącznie sprzedaliśmy w ciągu trzyletniej obecności na rynku kilkanaście tysięcy sztuk taśm.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 24**

Czy Zamawiający przyjmie do przetargu taśmę do wysiłkowego leczenia nietrzymania moczu, z polipropylenu monofilamentowego, o grubości nici 0,13 mm, jednorodną, całkowicie niewchłaniającą, o dł. 450 mm, szerokości 11-12 mm, brzegi zakończone pętelkami, gramatura 42,25-45 g/m<sup>2</sup>, taśma w plastikowej osłonce. Wytrzymałość powyżej 70 N/cm. Należy rozumieć, że wysokość tego parametru gwarantuje nie skręcanie się przy przeciąganiu. Załączamy rekomendacje z innych szpitali, które kupiły nasz wyrób. Łącznie sprzedaliśmy w ciągu trzyletniej obecności na rynku kilkanaście tysięcy sztuk taśm.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 25 Pakiet VI**

Czy Zamawiający zezwoli na zaferowanie w pakiecie VI staplerów okrężnych zagiętych, z łamaną główką w rozmiarach odpowiednio 24, 26, 29, 32 mm oraz wysokości zszywek od 4,5 - 5,0 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 26 Pakiet VIII**

Czy Zamawiający w pakiecie VIII zezwoli na zaferowanie staplerów opisanych jak w SIWZ posiadających jedną rączkę (zamykająco-spustową) oraz posiadających indykator kolorowy informujący o pozycji staplera?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 27 Pakiet nr 1, poz. 1-6**

Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z Pakietu nr 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 28 Zakres nr 1, poz. 7-14, 19-21, 27-36**

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany wykonany z kwasu poliglikolowego i mlekowego powlekany poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia (30/70), o okresie wchłaniania 56-70 dni i profilu podtrzymywania tkankowego ok. 40- 50% po 3 tygodniach i ok. 23% po 4 tygodniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 29 Zakres nr 1, poz. 7-14, 19-21, 27-36**

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany wykonany z polimeru kwasu poliglikolowego powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania 60-90dni i profilu podtrzymywania tkankowego 50% po 3 tygodniach i 20% po 4 tygodniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 30 Zakres nr 1, poz. 15-18, 22-26**

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany wykonany z kwasu poliglikolowego i mlekowego powlekany poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania 56-70 dni i profilu podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 3 tygodniach i ok. 25% po 4 tygodniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 31 Zakres nr 1, poz. 37-38**

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany wykonany z polimeru kwasu poliglikolowego powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania 60-90dni i profilu podtrzymywania tkankowego 50% po 3 tygodniach i 20% po 4 tygodniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 32 Pakiet nr 1, poz. 7, 20, 21, 33, 35**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą pogrubioną?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 33 Pakiet nr 1, poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 36mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 34 Pakiet nr 1, poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 37mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 35 Pakiet nr 1, poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 20mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 36 Pakiet nr 1, poz. 14, 20, 21**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 40mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 37 Pakiet nr 1, poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 38 Pakiet nr 1, poz. 17, 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 3x75cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 39 Pakiet nr 1, poz. 27**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 19mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 40 Pakiet nr 1, poz. 27**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 45cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 41 Pakiet nr 1, poz. 28**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą bez pogrubienia?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 42 Pakiet nr 1, poz. 29**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 50mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 43 Pakiet nr 1, poz. 36**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 19mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 44 Pakiet nr 1, poz. 29**

Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z Pakietu nr 1 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 45 Pakiet 3 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę o długości 31 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 46 Pakiet 3 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę w wersji niepogrubionej, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 47 Pakiet 3 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę o długości 20 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 48 Pakiet XI**

1) Czy zamawiający dopuści w pakiecie XI w pozycji 1 siatkę wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego, grubość nici 0,14mm grubość siatki 0,47mm, porowatość 50%, wielkość oczek 0,75mm, waga 85g/m<sup>2</sup> w rozmiarze zgodnym z SIWZ poz.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

2) Czy zamawiający dopuści w pakiecie XI w pozycji 2 siatkę wykonaną są ze 100% polipropylenu monofilamentowego, grubość nici 0,14mm grubość siatki 0,47mm, porowatość 50%, wielkość oczek 0,75mm, waga 85g/m<sup>2</sup> w rozmiarze 8x12 cm poz.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

3) Czy zamawiający dopuści w pakiecie XI w pozycji 3 siatkę wykonaną są ze 100% polipropylenu monofilamentowego, grubość nici 0,14mm grubość siatki 0,47mm, porowatość 50%, wielkość oczek 0,75mm, waga 85g/m<sup>2</sup> w rozmiarze zgodnym z SIWZ poz.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

4) Czy zamawiający dopuści w pakiecie XI w pozycji 4 siatkę wykonaną są ze 100% polipropylenu monofilamentowego, grubość nici 0,14mm grubość siatki 0,47mm, porowatość 50%, wielkość oczek 0,75mm, waga 85g/m<sup>2</sup> w rozmiarze zgodnym z SIWZ poz.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

5) Czy zamawiający dopuści w pakiecie XI w pozycji 5 siatkę do zaopatrzenia przepukliny

pachwinowej docięta z nacięciem i otworem na powrózek nasienny wykonaną z polipropylenu prasowanego termicznie nie tkanego, nie dzianego, gramatura 80 g/m<sup>2</sup> o rozmiarze zgodnym z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

6) Czy zamawiający dopuści w pakiecie XI w pozycji 6 siatkę do zaopatrzenia przepukliny pachwinowej bez otworu na powrózek nasienny wykonaną z polipropylenu prasowanego termicznie nie tkanego, nie dzianego, gramatura 80 g/m<sup>2</sup> o rozmiarze 5x10 cm .

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

7) Czy zamawiający dopuści w pakiecie XI w pozycji 8 siatkę kompozytową, wewnątrztrzewnową wykonaną ze 100% polipropylenu prasowanego termicznie z jednej strony pokrytą silikonem, grubość 0,63mm, waga 440g/m<sup>2</sup>, nieprzylegającą z możliwością bezpośredniego położenia na jelita w rozmiarze 14x15cm.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 49 Pakiet XII**

Czy zamawiający dopuści w pakiecie XII taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet wykonaną z polipropylenu monofilamentowego o grubości nici 0,10 mm, jednorodną, całkowicie niewchłaniającą, o wymiarach: długość 450 mm, szerokość 12 mm, brzegi taśmy zakończone pętelkami, gramatura 30 g/m<sup>2</sup>, taśma w plastikowej osłonce.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 50**

Czy zamawiający w pakiecie nr 13 w pozycji nr 1 dopuści protezę do korekcji cystocele wykonaną z materiału polipropylen monofilamentowy o anatomicznym kształcie, wymiary siatki 65x95mm, grubość 0,50mm, rozmiar porów 1 x 1,25mm, gramatura 51,6 g/m<sup>2</sup> . Siatka z czterema ramionami

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 51**

Czy zamawiający w pakiecie nr 13 w pozycji nr 2 dopuści protezę do korekcji rectocele wykonaną z materiału polipropylen monofilamentowy o anatomicznym kształcie, wymiary siatki 120x35 mm, grubość 0,05 mm, rozmiar porów 1x 1,25 mm, gramatura: 51,6 g/m<sup>2</sup> Siatka z dwoma ramionami.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 52**

Czy zamawiający w pakiecie nr 13 w pozycji nr 3 dopuści taśmę polipropylenową monofilamentową, o wymiarach; grubość nici 0,65mm, długość 45cm, szerokość 1,2 cm, gramatura 97,86 g/m<sup>2</sup>, taśma w plastikowej osłonce.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 53**

Czy zamawiający w pakiecie nr 13 w pozycji nr 4 dopuści taśmę polipropylenową monofilamentową, o wymiarach; grubość nici 0,65mm, długość 45 cm, szerokość 1,2 cm, gramatura 97,86 g/ m<sup>2</sup>, taśma w plastikowej osłonce, nie prasowana termicznie.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 54**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi tylko na jedno z pytań, prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 55**

**Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr XII:**

30 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84 %, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m<sup>2</sup>, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 56**

**Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr XIII, poz. nr 1:**

10 szt. protez do korekcji cystocele, siatki jednorodne, niewchłaniające, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m<sup>2</sup>, porowatość średnia 1000 μm, porowatość max 1870 μm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial, bez wplecionej niebieskiej nici ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 57 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr XIII, poz. nr 2:**

7 szt. protez do korekcji rectocele, siatki jednorodne, niewchłaniające, o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m<sup>2</sup>, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, długość ramion 45 cm, wysokość implantu 12 cm, wypustka: szerokość 3,5 cm, wysokość 4 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial, bez wplecionej niebieskiej nici ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 58 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr XIII, poz. nr 3:**

10 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości średniej 1000 µm, porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 0,08 mm, gramaturze 48 g/m<sup>2</sup>, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 59 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr XIII, poz. nr 4:**

10 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości średniej 1000 µm, porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m<sup>2</sup>, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial, nie prasowane termicznie ?

**Uzasadnienie.** Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 60 Dot. Pakietu 1, poz. 1-36**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nić plecioną, wchłaniającą z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75% , po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i okresie wchłaniania 60-70 dni.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 61 Dot. Pakietu 1, poz. 14**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 40 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 62 Dot. Pakietu 1, poz.28**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły haczykowej okrągłej z tnącym ostrzem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również**

**Pytanie nr 63 Dot. Pakietu 1, poz. 37, 38**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nić plecioną, wchłaniającą, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłanianie zgodne z SIWZ, o podtrzymywaniu ok. 80% po 14 dniach i ok. 20% po 28 dniach?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również**

**Pytanie nr 64 Dot. Pakietu 2**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nici monofilamentowe o czasie wchłaniania 90 – 120 dni oraz o czasie podtrzymywania po 7 dniach 70%.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.**

**Podpisał:  
Dyrektor  
Wojciech Konieczny**